Segon.- ADJUDICAR el contracte del servei de benestar emocional i psicopedagogia, 
a COLECTIVO CLARIS, SDAD. COOP. amb NIF F58026022, de conformitat amb 
l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars.

Tercer.- CONDICIONAR la disposició de la despesa per import de 102.000,00€ (cent 
dos mil euros), IVA exempt, a favor de l’adjudicatària COLECTIVO CLARIS, SDAD. 
COOP. amb NIF F58026022, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
7002.32302.2270601 Servei Psicopedagogia, d’acord amb el quadre d’anualitats 
següent:

Any  Import (IVA exempt)